
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
TRA106064-4

Vlastnosti Technické údaje
Rychlostní člun

Trup Deep-V (ABS)

756 mm

666 mm

194 mm

150 mm

1,66 kg

180 x 49 mm

Střídavý 2300kV, regulátor VXL-4S Marine

Traxxas TQ 2.4 GHz 2kanálová

Digitální voděodolné 2056

Ohebná přímá hřídel

Doporučeno  4S LiPo (i 3S a 2S LiPo)

Typ
Konstrukce
Délka
Délka trupu
Šířka
Výška
Hmotnost
Lozě baterie
Motor a regulátor
RC souprava
Servo řízení
Pohonné ústrojí
Baterie

• Hbitý a obratný model lodi

• Rychlé otočení při převrácení - funkce Rapid Right

• Pevný a lehký trup z ABS typu Deep-V 26"

• Bezsponkový poklop se čtyřmi rychlo-šrouby

• Snadno demontovatelný modul s elektronikou

• Pěnová výplň přídě
• Modře eloxované kormidlo

• Trimovací plošky z nerezové oceli

• Ohebná hřídel

• Kompozitní dvoulistý lodní šroub

• Duální vodní chlazení

• Regulátor VXL-4s Marine

• Střídavý motor 2300kv Outrunner

RC model lodi Traxxas Disruptor s délkou 26“ je dokonale navržený, aby byl hbitý a obratný na menších vodních plochách a rychlý a stabilní na 

velké otevřené vodní hladině. Disruptor dosáhne rychlosti až 64 km/h a přitom s ním můžete dělat až „kaskadérské kousky“. V případě převrácení 

je vybaven funkcí self-righting pro automatické otočení. K okamžitému otočení se nově využívá momentu hybnosti motoru. Pro napájení je 

doporučeno použít jeden akumulátor Traxxas 4S LiPo, se kterým dosáhnete agresivní akcelerace a maximální rychlosti.

Díky funkci Self-righting Rapid Right 

není potřeba omezovat rychlost ani 

zábavu a v případě, že se Disruptor 

převrátí, zmáčkněte naplno zpětný 

chod a loď se bleskově obrátí zpět.

Rychlé otočení
Dokonale dimenzovaný trup s 

nízkým těžištěm Disruptoru zajišťuje 

přesné ovládání pro ostré zatáčky a 

zároveň stabilitu pro ohromující 

rychlost.

Hbitý a obratný design
Střídavý pohon Velineon VXL-4s 

Marine je navržený pro maximální 

výkon na 4S LiPo baterii. Motor 

outrunner kombinuje ohromný točivý 

moment s vysokými otáčkami.

Nový pohon 4S
Duální vodní chlazení nasává vodu 

pipetami ze spodní strany trupu. 

Voda následně prochází přes 

hliníkový držák motoru, respektive 

žebrovaný chladič regulátoru.

Duální vodní chlazení

Traxxas Disruptor 4S RTR


